
Danoform ApS

CVR-nr.: 42533149

Byens Mose 14
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Claus Christian Engholm Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danofarm ApS
Byens Mose 14
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 42533149
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -9.757 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		636.221	542.162
Lønninger		-548.208	-612.717
Andre omkostninger til social sikring		-4.874	-6.576
Andre personaleomkostninger		0	-248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-117.571	-120.905
Resultat af ordinær primær drift		-34.432	-198.284
Andre finansielle indtægter		134	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-14
Ordinært resultat før skat		-34.323	-198.298
Skat af årets resultat	2	24.566	26.150
Årets resultat		-9.757	-172.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.757	-172.148
I alt		-9.757	-172.148

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		352.716	470.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	352.716	470.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		352.716	470.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.018	18.908
Tilgodehavende skat		2.701	2.000
Andre tilgodehavender		3.179	11
Tilgodehavender i alt		39.898	20.919
Likvide beholdninger		105.113	85.688
Omsætningsaktiver i alt		145.011	106.607
AKTIVER I ALT		497.727	576.894

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		252.258	262.631
Egenkapital i alt		292.258	302.631
Hensættelse til udskudt skat		77.598	103.463
Hensatte forpligtelser i alt		77.598	103.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.454	92.845
Skyldig moms og afgifter		78.129	50.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.288	27.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.871	170.800
Gældsforpligtelser i alt		127.871	170.800
PASSIVER I ALT		497.727	576.894

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Goodwill	-117.571	-117.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-3.333
	<u>-117.571</u>	<u>-120.904</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.299	0
Ændring af udskudt skat	26.599	26.599
Regulering vedrørende tidligere år	0	-449
	<u>24.566</u>	<u>26.150</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>823.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>823.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-352.713
Årets afskrivning	-117.571
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-470.284</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>352.716</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	10.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	10.000
Af- og nedskrivning primo	-10.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret